АДМИНИСТРАЦИЯ
КЛЮЧЕВСКОГОСЕЛЬСОВЕТА

ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА
 КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 ноября 2023г.  № 50

О внесении изменений  в постановление  № 33 от 11

ноября 2020 года«Об утверждении

муниципальнойдолгосрочной целевой

программы«Благоустройство территории Ключевского

сельсовета Горшеченского района Курской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Бюджетным кодексом Российской Федерации, Постановлением Администрации
Ключевского сельсовета от 14 ноября 2016 г. № 31 «О порядке разработки,
реализации,  оценки эффективности муниципальных программ муниципального
образования  «Ключевский сельсовет» Горшеченского района Курской области»,
Уставом МО «Ключевский  сельсовет» Горшеченского района  Курской области,
Администрация Ключевского сельсовета Горшеченского района  Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения и дополнения:
в паспорте  муниципальной  программы«Благоустройство территории
Ключевского сельсовета Горшеченского района Курской области » раздел «
Объемы и источники финансирования Программы» читать в новой редакции «
финансирование программных мероприятий осуществляется за счет средств
бюджета Ключевского сельсовета Горшеченского района Курской области,
предусмотренной Программой  и утвержденных решением Собрания депутатов о
местном бюджете на очередной финансовый год и плановый период. Объем
средств местного бюджета, необходимый для финансирования Программы
составляет 240000,00рублей, в том числе:

2023 год-100000,00 рублей;
2024год -100000,00 рублей:
2025 год-40000,00 рублей

2.  Главному бухгалтеру  администрации Ключевского  сельсовета

Горшеченскогорайона Курской области при формировании бюджета  Ключевского

сельсовета  Горшеченского района Курской области предусматривать

ассигнования на реализацию муниципальной целевойпрограммы

«Благоустройство территории Ключевского сельсовета Горшеченского района

Курской области»

Глава Ключевского сельсовета        Е.Л.Бормин